
Řidič sk. B pro firemní reg. klientelu na
firemních autech

Pro naše řidiče nabízíme na našich firemních automobilech rozvoz a převoz na zajištěné
soukromé firemní reg. klientely v Praze a okolí. Činnost je pro naši společnost s možností
pro naše partnerské společnosti. Co vám můžeme nabídnout: * Silné zázemí a absolutní
podporu, které v tomto oboru jinde nemá konkurenci * Vysoké finanční ohodnocení
300-350,-kč na hodinu * Automobil i k vlastnímu užívání * Možnost kariérního růstu na
manažerskou pozici (k dotazu po telefonu) * Týdenní výplata peněz * Výdělek 45 000,- až
65.000,-Kč / měsíčně čistého * Licenci k přepravě není potřeba, společnost má vlastní.
Požadujeme: * Solidnost a slušnost ke klientovi * Řidičský průkaz sk. B * Chytrý telefon *
Praxe vítána * Čistý trestní rejstřík * Bodové hodnocení řidiče – neakceptujeme v
minulosti trest za alkohol a omamné látky Váš životopis zašlete na email spolu s Vaším
tel. kontaktem, ozveme se postupně každému uchazeči.

Místo: Severni I, 14100 Praha 41
Jméno: Grigor Grigorian
Telefon: 735121512

ID inzerátu: 4980248 | Vloženo: 4.3.2018

350 Kč
520x zobrazeno

Sponzorované odkazy:

http://bazar.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=4980249&mw=1024&mh=768
http://prace.inzeraty-inzerce.cz/doprava/praha-41/

